

ANEXO DA ARP - PE 0667/2024

ITEM	EMPRESA	Descrição	Unidade de Compra	Detalhamento	Reitoria COVEST	Reitoria PROEX	Reitoria MESC	ESAG	CEAD	FAED	CEART	CEFID	CERES	CESFI	TOTAL	Preço Unitário	Total por Item	
01	MSI MULTISERVICE SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA	Agasalho sintético (tactel)	Peça	339039-46		600		150		240	80	100		150	1320	R\$ 16,48	R\$ 21.753,60	
02		Bandeira	Peça	339039-46		20	10	5	10		10	10	5	20	90	R\$ 17,55	R\$ 1.579,50	
03		Beca de microfibra	Peça	339039-46		40		10	100			10		100	260	R\$ 22,94	R\$ 5.964,40	
04		Bermuda sintética (camisas modalidades esportivas)	Peça	339039-46		600	5	210	80	100	90	100	100	400	1685	R\$ 8,75	R\$ 14.743,75	
05		Calça de goleiro e camisa de goleiro com espuma de proteção nos joelhos, cintura e cotovelos.	Peça	339039-46		60			20	10	15	5	30	30	170	R\$ 12,17	R\$ 2.068,90	
06		Calça sintética (tactel)	Peça	339039-46		600	5	150			65	5	100	150	1075	R\$ 7,86	R\$ 8.449,50	
07		Camisa de algodão	Peça	339039-46		200	5				200	30		100	535	R\$ 12,57	R\$ 6.724,95	
08		Camiseta Polo	Peça	339039-46		100	5				50	20		100	275	R\$ 11,61	R\$ 3.192,75	
09		Camiseta regata sintética (basquete)	Peça	339039-46		100		80	80	50	50	50	30	80	520	R\$ 11,17	R\$ 5.808,40	
10		Camiseta sintética (camisas modalidades esportivas)	Peça	339039-46		600	5	150	80	100	85	100	200	400	1720	R\$ 8,84	R\$ 15.204,80	
11		Colete sintético (babeiro)	Peça	339039-46		300					70	1000		400	1770	R\$ 8,84	R\$ 15.646,80	
12		Cortina blackout / Cortina de algodão / Cortina de cetim e material sintético / Cortina de gorgurão / Cortina de veludo / Cortinas em algodão de 92 m² / Forro de cortina / Voil de cortina	Kg	339039-46			60			100	90	75	250		575	R\$ 20,13	R\$ 11.574,75	
13		Faixa de cetim	Peça	339039-46		40		10	100		20			100	270	R\$ 8,99	R\$ 2.427,30	
14		Jabô de renda / de algodão com aplicação em renda	Peça	339039-46		20			100					10	130	R\$ 10,44	R\$ 1.357,20	
15		Meião	Peça	339039-46		300			40	100	35	75	100	400	1050	R\$ 4,68	R\$ 4.914,00	
16		Paletó	Peça	339039-46		6					50				56	R\$ 30,01	R\$ 1.680,56	
17		Samarra de microfibra	Peça	339039-46		30		10	30		15			10	95	R\$ 12,17	R\$ 1.156,15	
18		Tapete	m2	339039-46			20				100	30	10	4		164	R\$ 36,78	R\$ 6.031,92
19		Toalhas de mesa tamanhos diversos (até 15m²), de algodão / poliester / de renda /	Kg	339039-46		20	40	10	10	20	50	10	50	50	260	R\$ 22,00	R\$ 5.720,00	
20		Colete de brim (coletes utilizados na fiscalização de vestibulares e concursos)	Peça	339039-46	1200						200				1400	R\$ 8,14	R\$ 11.396,00	
21		Colete de tactel	Peça	339039-46	1000							50		50		1100	R\$ 8,84	R\$ 9.724,00
22		Tapete	kg	339039-46							50	40	5	8		103	R\$ 21,82	R\$ 2.247,46
23		Toalha de banho	Peça	339039-46		60					50	2500			2610	R\$ 9,27	R\$ 24.194,70	
24		Toalha de rosto	Peça	339039-46		70					50	2500			2620	R\$ 8,22	R\$ 21.536,40	
25		Fronha	Peça	339039-46		30						3000			3030	R\$ 7,92	R\$ 23.997,60	
26		Lençol (materiais diversos)	Peça	339039-46		30					50	3000			3080	R\$ 11,79	R\$ 36.313,20	
27		Jaleco (materiais diversos)	Peça	339039-46			5				15	200		100	320	R\$ 15,54	R\$ 4.972,80	
28		Persianas	m2	339039-46				50		100	100	80	40	300	670	R\$ 15,45	R\$ 10.351,50	
29		Rede de descanso simples	Peça	339039-46						6	15	6	30	10	67	R\$ 16,76	R\$ 1.122,92	
TOTAL																R\$ 281.855,81		